M 2Ya Y N N )
o.| fPARAMOTORE SPECIFICO - SPECIFIC ENGINE GUARD - PARE-CARTER SPECIFIQU O ©) 3 @
0 SPEZIFISCHER STURZBUGEL - DEFENSA DE MOTOR ESPECIFICA
%) =
< BMW R1200GS ‘04/'07
o
X PARAMOTORE RONDELLA VITE TEF M6x20 VITE TCEl M6x1
2 — EANRGEIE‘E\R%? *® g&rgrg RTO WgSHER Qiémmgbmm %REW xaomm SCREW ﬁéxmg: Gmm
NZ ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS STURZBUEGEL SUPPORT SehEE Do SCHRAUBE SCHRAUBE e omm
9 k INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE | PEFENSA DE MOTO SOPORTE ARANDELA @6mm TORNILLO TORNILLO Méx]1 6mm

QTYndl J| QTYn2 J| QTY¥Yn2 J{ QTYn.2 )

T LoV 2.

COMP. ORIGINALI
ORIGINAL PARTS
FARTIES ORIGINALES
(ORIGINAL BAUTEILE
COMPONENTES ORIGINALES

S =

d

DADO A B. RIB. M6

RONDELLA @10mm FLANGIATO

WASHER &10mm BOIT M6
RONDELLE @10mm ECROU M6
M SCHEIBE @10mm MUTTER M6
TORNILLO M10x30mm ARANDELA @10mm TUERCA M6

Q.TY n.2

—
e

\_ © Copyright 06032014AR-Rev03, 1/2J

 Q.TY n.2 ) L QTYn.2 )




((TN689KN689 )

SPEZIFISCHER STURZBUGEL - DEFENSA DE MOTOR ESPECIFICA

(ARAMOTORE SPECIFICO - SPECIFIC ENGINE GUARD - PARE-CARTER SPECIFIQm

BMW R1200GS ‘04/07

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
k INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

© Copyright 06032014ARRev03, 2/2 )




